
بسمه تعالی

92- 93سال تحصیلی دومدر نیمسال مامایی دوره روزانهکارشناسی 4برنامه کارآموزي دانشجویان ترم 

گروه

مورخه

نشانه شناسی

امام رضا و مدنی

اتاق زایمان صبح نوزادان الزهراء

طالقانی

ملکوتیشهنازيمربیان مربوطه
شنبه و یکشنبه محمدي

یاوري کیادوشنبه 

12/11/92

27/11/92تا 

125

28/11/92

17/12/92تا

612

18/12/92

18/1/93تا

361

19/1/93

7/2/93تا 

436

8/2/93

27/2/93تا 

543

28/2/93

12/3/93تا 

254

دانشکده پرستاريپراتیک
یپورانشنبه خانم علروزهاي 

5گروه 

20/11و 13/11

2گروه 

11/12و 4/12

1گروه 

17/1و 18/12

6گروه 

31/1و 24/1

3گروه 

21/2و 14/2

4گروه 

4/3و28/2



)ساعت51(کاراموزي نوزادان -)ساعت51(کاراموزي نشانه شناسی -)ساعت51(الف  2بارداري زایمان کارآموزي  *  

:لیست اسامی دانشجویان

.)روز توقف در هر بخش8(هر هفتهشنبه و یکشنبه و دوشنبههايروز ایام کارآموزيو  8-13ساعت کارآموزي

 امکان  جابجایی دانشجویان در گروه هاي کارآموزي وجود ندارد.

و یونیفرم شامل روپوش و کفش سفید و شلوار و مقنعـه مشـکی بـرا ي خانمهـا مـی باشـد      . یفرم کامل و نصب کارت بیمارستان روي یونیفرم در بخشها الزامی استاستفاده از یون

.می باشد)در اتاق زایمان(سبز و کفش پرستاري) مانتو، شلوار و مقنعه(یونیفرم

 زنان مرکز شهید مدنی و بخشهاي ریه و گوارش و کلیه مرکز امام رضا خواهد بودکار آموزي نشانه شناسی در بخشهاي داخلی و جراحی.

معاون آموزشی دیر  گروه مرئیس آموزش    رشناس   آموزشی رشته مربوطه    کا

4گروه 3گروه 2گروه 1گروه 
5گروه 

6گروه 

فائزه رزقیان

آرزو زیوري

مرضیه ملتجایی

معصومه صفدري

پریسا ضیایی

رقیه الهقلی زاده

نسرین آقازاده

فاطمه حجازي

فرزانه ایمانی

معصومه ایمانی

رحیمیالهام 

دانشورسحر 

ريمینا جعف

عاطفه محمودي

شراره محمودیان

زهرا علیپور

منیژه حسین زاده

ناهید وطن پرست

علیوندزهرا 

حسین پورشبنم 

حسینیحاتمه 

علامیافسانه 

عطاییخاطره 

قانونیفرناز 

سمیرا باقري

نورانیمرضیه 

کاظمیانملایکه 

صباشنديسمانه 

خاکزادسمیرا 

دیبافاطمه 

مرضیه چاره جو

مهناز داداش اوغلی

سعیده اجري

مهناز چنجو

)مهمان(یاسمین خویی

مهدیه همتی


